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Turizm Yatırımları Açısından;

Antalya’nın turizm tesisleri ve yatırımları açısından Türkiye için ayrı bir
önemi bulunmaktadır. 2010 yılında yapılan analizlere bakıldı¤ında, 2005-
2009 arasında gerçeklefltirilen yatırımların sabit yatırım tutarlarında ilk sırayı
607.551.667 TL ile Antalya’nın aldı¤ı görülüyor. Colliers International Turkey
tarafından hazırlanan Otel Piyasası Raporu'na göre, sahip oldu¤u turizm
potansiyeli ile Türkiye, önümüzdeki yıllarda yatırımcıların ve uluslararası
otel iflletmecilerinin ilgisini çekmeye devam edecek. Otel yatırımları Antalya
baflta olmak üzere ‹stanbul, Mu¤la, ‹zmir ve Aydın gibi illerde yo¤unlaflırken,
sadece Antalya, Mu¤la ve Aydın Türkiye'deki toplam otel arzının yaklaflık
yüzde 65'ini oluflturuyor.

2011’in ilk 7 aylık döneminde Türkiye'ye gelen ziyaretçilerin oranlarında
turistik bölgelere göre en yüksek artıfl Antalya'da gerçekleflti. Yılın 7 aylık
döneminde Antalya'ya gelen ziyaretçi sayısı geçen yılın aynı dönemine
göre de artıfl kaydetti. Buna ba¤lı olarak gelen yabancı ziyaretçilerin turistik
bölgelere göre da¤ılımında Antalya'nın toplam içindeki payı da yüzde 50’lere
yaklaflmakta. Bu verilere göre Antalya;

yatırım ve iflletmecilik alanında oldu¤u gibi gelen ziyaretçi sayısının
da¤ılımında da Türkiye'nin turizmde lokomotifi olmaya devam ediyor. Tesis
ve inflaat yatırımları da bu yükselifle ba¤lı olarak artmaya devam ediyor.

Antalya: Turizm ve Yapı Sektörlerinin Sinerji Noktası…
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Mevcut Turizm Tesisleri ‹le ‹lgili Veriler;

Türkiye geneline bakıldı¤ında mevcut turizm tesisleri açısından Akdeniz Bölgesi,
yatırım ve iflletme belgeli 970 tesisle ilk sırada, Ege Bölgesi ise 875 tesisle ikinci
sırada yer alıyor. Antalya, Akdeniz Bölgesi'nde 837 adet tesisle birinci sırada.

Türkiye Cumhuriyeti Baflbakanlık Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı’nın Deloitte
Türkiye uzmanlarına hazırlattı¤ı Türkiye Turizm Sektörü Raporu’na göre Türkiye’ye
gelen yabancı ziyaretçilerin yaklaflık % 60’ı Antalya ve ‹stanbul’u tercih etmektedir.

Günümüzde Türkiye’deki faal otellerin 567.470 yataklık kapasitesine ek olarak
toplamda 258.287 yatak kapasiteli birçok otel yatırım aflamasındadır.
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Yatırımların ve Mevcut Tesis Yenilemelerinin Yapı Sektörüne Yansımaları;

Antalya'da Yapı Sektörünün lokomotifi; turizm yatırımları, mevcut tesis yenileme çalıflmaları
ve bölgenin aldı¤ı yo¤un göçe ba¤lı olarak konut ihtiyacı.

Antalya'da 2010 yılının ilk 9 ayında teflvik belgesine ba¤lanan 29 adet yeni yatırımın teflvik
tutarı;  238 milyon TL. Mevcut tesislerden baflta Alanya, Kufladası, Didim gibi nispeten eski
turizm bölgelerinde yer alan yıpranmıfl ve yorgun tesislerin yapı yenileme çalıflmaları her
yıl bölgede yapı sektörüne canlılık kazandırıyor. Yenileme deste¤i ise; turizm, inflaat ve
di¤er yan sektörler için ciddi bir öneme sahip. Bu yenileme deste¤i projelerinden biri olan
"Otelini Yenile, Rakiplerine Yenilme" kampanyası dahilinde tesis iflletmecilerinin anlaflmalı
finans kurumlarından çok uygun koflullarda destek almasının sa¤lanması amaçlanıyor.
Yine son dönemde Yenileme Teflvikleri konusunda  Kültür ve Turizm Bakanlı¤ı ve Maliye
Bakanlı¤ı’nın da  yürüttü¤ü ciddi çalıflmalar var.

Turizm sektörünün verdi¤i büyük ivme ile Antalya’nın ülke genelinden aldı¤ı göç oranı da
Türkiye çapında birinci sıraya oturuyor. Kentteki nüfus artıflıysa her yıl on binlerce yeni
konut ihtiyacının ortaya çıkmasına neden oluyor. Antalya ve çevresinin gelecek dönemlere
yayılan kentleflme ve yapılaflma trendi, yüz binlerce yeni konut yapımını ve yapı
modernizasyonlarını programına almıfl durumda.

Yatırımlarının ve Yenileme Çalıflmalarının Yapı Sektörü açısından Takvim
Avantajı;

Türkiye'nin di¤er bölgelerinden farklı olarak Antalya baflta olmak üzere Akdeniz Bölgesi
Turizm faaliyetleri ve iklimin uygun olması gibi nedenlerle yapı sektörüne ifl takvimi açısından
avantaj sa¤lıyor. Türkiye'nin Akdeniz Bölgesi hariç di¤er bölgelerinde inflaat çalıflmaları
yaz sezonunda yapılırken Antalya'da inflaat çalıflmaları her yıl Kasım – Nisan arası dönemde
yapılıyor. Böylelikle bu bölge ile çalıflan yapı firmaları ifl hacminin en düflük oldu¤u Kasım
– Nisan döneminde çok ciddi bir ifl potansiyeli, yakalama flansına sahip oluyor.
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2011 Yılı Katılımcıları ile ‹lgili;

Yapex Fuarları 27-30 Ekim 2011 tarihleri arasında 19. kez düzenlendi.
Fuara toplam 252 firma katıldı. Bu firmaların %40’ı Antalya'dan, %55’i
Türkiye’nin di¤er büyük ve endüstri kentlerinden gelen katılımcı firmalar
oldu. Fuara yurtdıflından katılım oranı ise %5 olarak gerçekleflti.

Yurtdıflından toplam 14 ülkeden yabancı katılımcılar Yapex 2011’de standları
ile bulundular:  Almanya, ‹talya, Ukrayna, Mısır, ‹ran, Birleflik Arab
Emirlikleri, Lübnan, Suudi Arabistan, Hindistan, Çin, Japonya, Kore,
Tayland, Singapur.

2011 Yılı Ziyaretçileri ile ‹lgili;

Yapex Fuarı'nın ziyaretçi çalıflmaları 19 yıl boyunca fuarı ziyaret eden tüm
profesyonellerin her yıl güncellenen iletiflim bilgilerinin kayıt altına alınmasıyla
gerçeklefliyor. Ziyaretçi Tanıma Sistemi (VIS) ile, Yapex'in yılların birikimi
ile oluflmufl ve her yıl güncellenen ziyaretçi bankasındaki sektör
profesyonellerine isimlerine hazırlanan barkodlu girifl davetiyeleri gönderiliyor.
Bu flekilde fuara girifller ve çıkıfllar turnike sistemi ile kayıt altına alınabiliyor
ve mevcut veri bankasına gerekli eklemeler ve güncellemeler ile iflleniyor.

Yapex Yapı Fuarı ve ‹htisas Fuarları, 2011 yılında özellikle mimarlar,
mühendisler, müteahhit kurulufllar, yapı malzemesi ticareti yapan kifli
ve kurumlar, sanayici ve turizm iflletmecileri tarafından ziyaret edildi.

Yapex’in son yıllardaki ziyaretçi istatistiklerine göre yukarıda tanımlanan
ziyaretçi grubunun:

* %80'i do¤rudan yapı sektörü ile ba¤lantılı kiflilerden olufluyor.
* Bu ziyaretçilerin %85’i karar verici konumunda bulunuyor.
* Ziyaretçi grubunun %90’ı fuarı projeleri için ürün seçmek amacıyla ziyaret
ediyorlar.

Yapex Yapı Fuarları 2011'e
Genel Bakıfl



2009 - 2011 y›llar›, karfl›laflt›rmal› ziyaretçi bilgileri;
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Yapex Fuarları 2011 yılında meslek da¤ılımları afla¤ıda
verilen 26.192 sektör profesyoneli tarafından ziyaret edildi.

Yurtiçinden ziyaretçi alınan bölgeler (yo¤unluklarına göre sıra ile):

Antalya, Isparta, Konya, Kütahya, Aydın, Afyon, Denizli, Burdur, ‹stanbul,
Gaziantep, Hatay, Ankara, ‹zmir, Mu¤la, Eskiflehir, Uflak, Karaman,
Kocaeli, Bursa, Kayseri, Mersin, Kırıkkale, Nevflehir, Adana, Edirne,
Erzurum, Ni¤de, Trabzon, Balıkesir, Zonguldak, Manisa, Aksaray, Bilecik,
Tokat, Mufl, Samsun, Sivas, Tekirda¤, Yalova, Van.

Yurtdıflından ziyaretçi alınan ülkeler:

‹ran, Irak, Sudan, Mısır, Ürdün, Belarus, Azerbaycan, ‹talya, Bulgaristan,
Ukrayna, Almanya, Rusya, Kazakistan, Gürcistan, Suriye, Kıbrıs,
Özbekistan, Yunanistan, Afganistan, Hindistan, Kırgızistan, Kosova,
Litvanya, Lübnan, Sırbistan, Tunus, Avusturya, Bahreyn, Fransa, Kanada.
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27-30 Ekim 2011 tarihlerinde Antalya Expo Center’da düzenlenen Yapex Yapı Fuarı,
etkinlikleriyle çok önemli kesimleri bir araya getirdi. 4 gün boyunca Antalya Büyükflehir
Belediyesi, çeflitli dernekler, birlikler, meslek odaları ve yapı firmaları, konularında uzmanlar
eflli¤inde paneller, seminerler ve sergiler düzenlediler. Organizasyonlar, Antalya’yı fuar
kentine dönüfltürürken bu yıl da sektörün bir çekim merkezi olarak bölgeye etkinlikleriyle
canlılık getirdi.

Fuar boyunca çok sayıda panel, seminer ve sergi düzenlendi. Etkinliklerden birkaçı flöyle;

TAR‹H‹ KENTLER B‹RL‹⁄‹ ÖDÜLLER‹ SERG‹S‹

Uluslararası Antalya Mimarlık Bienali kapsamında Yapex salonlarında açılan “Tarihi
Kentler Birli¤i Ödülleri” sergisi fuara damgasını vuran etkinliklerden bir tanesi oldu.

TÜRK‹YE M‹MARLIK HAR‹TASI SERG‹S‹

Türkiye’de çeflitli zaman ve mekanlarda gerçeklefltirilen mimari yapıtların kavramsal
kategorileri üzerinden Türkiye mimarlı¤ına bir bakıfl açısı sunan sergi büyük ilgi ile izlendi.

MESLEK ODALARINDAN SEM‹NERLER

Antalya Makine Mühendisleri Odası 3 seminer ile, Antalya Elektrik Mühendisleri Odası
4 seminer ile, ÇATIDER 1 seminer ile fuar boyunca üyelerini ve ziyaretçileri bilgilendiren
etkinlikler gerçeklefltirdiler.

M‹MARLIK B‹ENAL‹

Antalya Mimarlar Odası tarafından gerçeklefltirilerek Türkiye’nin ilk mimarlık bienali olan
ve bu yıl Yapex ile eflzamanlı düzenlenen Uluslararası Mimarlık Bienali de birçok etkinli¤i
ile gerek fuar alanında gerekse Antalya’nın çeflitli bölgelerinde ve salonlarında yerli ve
yabancı çok sayıda mimarı a¤ırladı.

2011 Yılı Fuar Etkinlikleri ile ‹lgili;
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Etkinlik düzenleyen kurum ve kurulufllar:

ANTALYA M‹MARLAR ODASI

TAR‹H‹ KENTLER B‹RL‹⁄‹

ANTALYA MAK‹NE MÜHEND‹SLER‹ ODASI

ANTALYA ELEKTR‹K MÜHEND‹SLER‹ ODASI

ÇATIDER

Uluslararası Heyet Ziyaretleri

Yapex 2011 Fuarları' na Irak, ‹ran, Sudan ve Suriye' den ticaret heyetleri
geldi. Özellikle iki tam gün boyunca fuarda katılımcı firmalarla çok yakın
ve verimli ifl görüflmeleri yapan ticaret heyetleri, yapı malzemesi ticareti
yapan kifli ve kurulufllar, inflaat taahhüt firmaları ve yapı sektörü
profesyonellerinden olufluyordu. Fuarda ve Antalya'da bulunmaktan son
derece memnun kaldıklarını ifade eden heyetler, önümüzdeki yıl genifl bir
tabana yayılan ve daha fazla sayıda ziyaretçi ile fuara tekrar geleceklerini
belirttiler. Katılımcı firmalarımız için de son derece verimli olan yurtdıflı
ziyaretçi çalıflmalarına 2012 döneminde daha fazla önem verilmesi ve
gerek ülke sayısı gerekse ziyaretçi adedinin artırılmasına yönelik çalıflmalar
yapılması karar altına alındı.

2011 Yılı Fuar Etkinlikleri ile ‹lgili;
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Uluslararası ‹flbirlikleri

Yapex ‹htisas Fuarları, 2011 yılındaki organizasyon için tüm dünyada
gerçekleflen bir tanıtım politikası izledi. Bu tanıtım çalıflmaları kapsamında
20’den fazla ülkede ilgili kurumlar ile iflbirli¤i anlaflması imzaladı. Ticaret
ataflelikleri, yurtdıflında ticareti gelifltirme amaçlı kurulan yerel kurumlar,
internet yayıncılı¤ı konusunda uzman kurulufllar, mimarlık ve yapı
sektörünün nabzını tutan uluslararası basılı yayınlar, uluslararası fuar
ve etkinlik düzenleyen organizasyonlar Akdeniz Tanıtım A.fi.’nin Yapex
2011 Fuarları’nı tanıtmak için çalıfltı¤ı bazı organlardandı…

Yapex Fuarları, ‹ngilizce, ‹talyanca, Almanca, ‹spanyolca, Fransızca,
Rusça, Polonyaca ve Portekizce olmak üzere 8 ayrı dilde reklam
çalıflmasıyla yurtdıflındaki önemli kanallarda duyurular gerçeklefltirdi.

Yapex ‹htisas Fuarlarının
Tanıtım Çalıflmaları;Yapex Organizasyonu ‹flbirliklerinden bazıları ülkelere ve

kurumlara göre flöyle özetlenebilir…

Birleflik Arap Emirlikleri'nde; ACW (Arab Construction World),
Gulf Construction, BNC NETWORK

‹ngiltere’de; HotelDesigns.net, BNC NETWORK

Çin'de; UBM Sinexpo (Expo Build China), Interbuild Qingdao,
Kitchen & Bathroom Fair China

Fas’da; InstalMaroc

Singapur’da; Southeast Asia Building, Southeast Asia Construction,
Concrete Technology Today, Lighting Today, Bathroom + Kitchen
Today

‹talya’da; Diamante, Compolux

Belarus’da; Modern Building Constructions

Kazakistan’da; OAO Kazanskaya Yarmarka

‹ran’da; Ceramic-Sakhteman
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Yapex ‹htisas Fuarlarının
Tanıtım Çalıflmaları;

GAZETELER; Hürriyet - Sabah, Milliyet, Posta, Cumhuriyet, Gaziantep 27,

TELEV‹ZYONLAR; Akdeniz TV

WEB S‹TELER‹; e-hotelbuild, yapex, fuarplus, expopromoter.com, Bvents,
HotelDesigns.net, Clocate, ePressReleases.org, KBB Online, Eventful, HelloTrade,
BizTradeShows, Vega, Iran Ceramic&Building, TradeChakra, TradeFairDates, Ein
Events&Conferences, Trade Shows, TradeShowAlerts ve birçok sektörel web sitesi
ve fuar duyuru portalları.

DERG‹LER; fiantiye, Yalıtım, GM Center, THBB, ‹nflaat Haber, ‹nflaat Dünyası,
Winart, Çatı ve Cephe, Deco Time, Türofed, Tasarım, Tourism Today, Projem,
Win World, ‹ndergi, Tasarım, Batı Akdeniz Mimarlık, Taflıma ve Kaldırma Üniteleri

AÇIK HAVA REKLAMLARI; Yapex ‹htisas Fuarları, 2011’de de Antalya’nın her
noktasında bulunan “megalight” larda tanıtıldı.

SAHA ÇALIfiMALARI; 2011 Yapex Fuarları için Antalya sahil fleridinde etkin bir
flekilde tanıtım çalıflmaları yapıldı. Çalıflma bölgesindeki turizm ve konut flantiyeleri
ziyaret edildi, fuar hakkında bilgiler verilerek yetkililer davet edildi, ayrıca tüm
meslek odaları ve yapı malzeme firmalarına fuar davetiyeleri da¤ıtıldı.  Yapex Bilgi
Veritabanından Türkiye çapında çeflitli kanallarla toplam 300.000 davetiye da¤ıtımı
gerçeklefltirilirken, internet ortamından da sürekli bültenler ile 40.000 yurtiçi ve
25.000 yurtdıflı sektör adresi fuar hakkında düzenli olarak bilgilendirildiler.
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Fuar Hizmetleri

 800 araçlık açık otopark

 Kentten Fuar alanına ulaflım

 Altyapı Hizmetleri (standlara su, telefon, basınçlı hava
vb.)

 Temizlik Hizmeti

 Güvenlik Hizmetleri

 Fuar öncesi hazırlık döneminde ve fuar süresince
ilkyardım ve muayene hizmeti veren doktor ve hemflire

 Ambulans Hizmeti

 Konferans Salonları

 Teknik Malzeme Satıfl

 Yapex Business Center

 Katılımcı firmalar için forklift hizmeti

 Modüler ve özgün stand hizmetleri

 Ekstra stand malzemeleri

 Wireless Hizmeti

Akdeniz Tanıtım (Yapex Fuarları) Hakkında

Akdeniz Tanıtım, yapı ve inflaat sektörlerinde bilgi birikimi, bilginin arafltırılması, ifllenmesi
ve sektörel kullanıcılara sunulması konusundaki çalıflmalarını çeflitli alanlardaki faaliyetleri
ile 1993 yılından bu yana sürdürmektedir. Antalya ve ‹stanbul olmak üzere iki ayrı çalıflma
ofisi bulunmaktadır. Kurumun ana faaliyet kolları arasında sektörel fuarlar, yayıncılık ve
veritabanı çalıflmaları bulunmaktadır.

‹nternette Yapex

Tüm Yapex Fuarlarının resmi internet sitelerinde fuarlara iliflkin tüm bilgiler bulunmaktadır.
Fuara katılım bilgileri, geçen organizasyonlara ait veriler, ürün grupları, firma bilgileri, fuar
hizmet ve servislerine iliflkin bilgiler, stand hazırlık bilgileri, konaklama, ulaflım vb. gibi
yardımcı bilgiler, online davetiye servisleri ve güncel duyurular, haberler için fuar siteleri
yayınlarını izleyebilirsiniz:

www.yapex.com

www.yapexbuild.com

www.yapexseramik.com

www.yapextadilat.com

www.yapexwindoor.com

Antalya Ofis
Metin Kasabo¤lu Cad. No:63/4
07100 Antalya / Türkiye
Tel : +90 (242) 316 46 00
Fax: +90 (242) 316 46 01

‹stanbul Ofis
Büyükdere Cad. Uygur Apt.

No:123/1 34340 ‹stanbul / Türkiye
Tel: +90 (212) 274 85 99
Fax: +90 (212) 213 43 65
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Türkiye’nin en büyük ticari platformlarından olan Yapex Yapı Fuarları,
uluslararası alanda da yo¤un ilgi gören, etkin profesyonel ziyaretçisi ile de
son derece dinamik bir ticari atmosfer yaratan bir ihtisas fuarları grubudur.

Yapex, Akdeniz bölgesinde baflta turizm yatırımları olmak üzere uzun
döneme yayılan büyük ölçekli inflaat yatırımlarını, mimar ve mühendisler
ile inflaatçıları, yatırımı süren flantiye profesyonellerini, ayrıca bölgedeki
mevcut turizm iflletmelerinin yönetim kademelerini ziyaretçi portföyü olarak
öncelikle hedeflemektedir.

Etkin ve dinamik ifl hacmi..

Yapex Fuarlarının her organizasyonunda ortaya çıkan genifl ifl hacmi,
bölgenin ticari dinamizminden kaynaklandı¤ı kadar, fuarda biraraya gelen
sektör kurum ve kuruluflları, meslek örgütleri, seçkin ve profesyonel izleyici
kitlesinin yüksek ifl performansı ile de birleflerek olufluyor. Türkiye’nin tüm
büyük illerinden her yıl Antalya’ya gelen binlerce profesyonel, yürüttükleri
projeler için Yapex Fuarlarında karar aflamasına ulaflıyorlar. 2012’de de
birçok üst düzey projeye Yapex salonlarında imza atılması bekleniyor.
Fuar, yapı sektörümüzün en büyük ölçekli proje anlaflmalarının
gerçeklefltirildi¤i gerçek bir ticaret ortamını katılımcılarına sunuyor.

Modern yapı malzemeleri..

Yeni yapı sistem ve teknolojileri, yenileme ürünleri, çatı ve cephe sistemleri,
izolasyon çözümleri, altyapı, tesisat, içmimari, seramik ürünler, ıslak hacim
ürün ve aksesuarları, do¤altafllar ve do¤al yapı ürünleri ile çevre ve
rekreasyon konularındaki ürün grupları bu yıl da fuarın ilgi çeken bölümlerini
oluflturacaklar. Özellikle bölgedeki turizm yatırımları yo¤unlu¤u ve yeni
konut alanlarının gerektirdi¤i en son ürün alternatifleri ve yapı teknikleri,
Yapex salonlarında sergilenecek.

Yapex 2012 Fuarlarına Davet
18–21 Ekim 2012 - Antalya Expo Center



www.yapexbuild.com

info@yapex.com

Antalya Ofis
Metin Kasabo¤lu Cad. No:63/4
07100 Antalya / Türkiye
Tel : +90 (242) 316 46 00
Fax: +90 (242) 316 46 01

‹stanbul Ofis
Büyükdere Cad. Uygur Apt.
No:123/1 34340 ‹stanbul / Türkiye
Tel : +90 (212) 274 85 99
Fax: +90 (212) 213 43 65


